СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.03.2024г № 21                                                                                            р.п.Любинский

Омской области

Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества,

находящегося в собственности Омской области, предлагаемого к безвозмездному

отчуждению в муниципальную собственность Любинского

муниципального района Омской области

Всоответствииспунктом4статьи15Федеральногозакона от 06 октября 2003

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением «Об управлении муниципальной

собственностью Любинского муниципального района Омской области»,

утвержденным решением Совета Любинского муниципального района  от   25

декабря 2008 года № 94, в целях создания условий электроснабжения населения в

пределах предоставленных полномочий установленных законодательством,

Совет Любинского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества, находящегосяв

собственности Омской области и оперативном управлении бюджетного

профессионального образовательного учреждения Омской области «Саргатский

индустриально-педагогический колледж», предлагаемого к безвозмездному

отчуждению в муниципальную собственность Любинского муниципального района

Омской области согласно приложению.

2. Управлению экономического развития и имущественных отношений

Администрации Любинского муниципального района (Токасеева О.А.) направить в

Министерство имущественных отношений Омской области необходимый пакет

документов.

ГлаваЛюбинского

муниципального    района                                                 А.К.Ракимжанов

Приложениекрешению

Совета Любинского муниципального района

Омской области

от«29» марта 2024года N  21

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в собственности Омской области и оперативном управлении бюджетного

профессионального образовательного учреждения Омской области «Саргатский индустриально-педагогический колледж»,

предлагаемого к безвозмездному отчуждению в муниципальную собственность Любинского муниципального района

Омской области

№

п/п

Полное наименование

организации

Адрес места

нахождения

организации, ИНН

организации

Наименование

имущества

Адрес

местонахождения

имущества

Индивидуальная

характеристика

имущества

1

Бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Омской области «Саргатский

индустриально-педагогический

колледж»

646400, Омская

область, Саргатский

район, р.п.Саргатское,

ул. Худенко д.1а

ИНН 5532003347

подстанция

646178, Омская

область, Любинский

район, с. Любино-

Малороссы, ул.

Спортивная д. 6

Кадастровый номер

55:11:100201:1925

площадь 4,2 кв.м

балансовая стоимость

износ